



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Infinity Unlimited A/S

Blåbærhaven 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 20 92 72 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

**Michael Lindberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infinity Unlimited A/S Blåbærhaven 13 8520 Lystrup  CVR-nr.: 20 92 72 91 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Buus Kjær, Formand Bjarne Ravn Sørensen, Næstformand Michael Lindberg Jesper Lindberg Kjær
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Lindberg International ApS, Aarhus Lindberg Netværk ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i rettigheder og at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder samt andre dermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.118</b>	<b>224.786</b>
1 Personaleomkostninger	-94.520	-94.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.598</b>	<b>129.847</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.274	502.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.308	41.971
Andre finansielle indtægter	143	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.935	-34.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>691.388</b>	<b>639.821</b>
Skat af årets resultat	-35.178	-30.535
<b>Årets resultat</b>	<b>656.210</b>	<b>609.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.210	502.171
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-54.000	-10.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.210</b>	<b>609.286</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.040	7.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040</u>	<u>7.040</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.797.174	1.208.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.174</u>	<u>1.208.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.214</u></b>	<b><u>1.216.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.399	1.147.071
Tilgodehavende selskabsskat	47.262	78.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.528	151.778
Andre tilgodehavender	2.537	2.713
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.299</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.726</u>	<u>1.382.063</u>
Likvide beholdninger	<u>253.198</u>	<u>107.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.492.924</u></b>	<b><u>1.489.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.297.138</u></b>	<b><u>2.705.837</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.199.157	610.947
Overført resultat	917.390	971.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.738.547</u></b>	<b><u>2.200.137</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.549	2.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.549</u></b>	<b><u>2.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.487	44.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.001	216.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.696	185.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.474	13.134
Anden gæld	59.384	44.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.042</u>	<u>503.645</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>557.042</u></b>	<b><u>503.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.297.138</u></b>	<b><u>2.705.837</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	88.864	89.148
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<b>94.520</b>	<b>94.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.644	26.098
Andre finansielle omkostninger	11.291	8.178
	<b>52.935</b>	<b>34.276</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Lindberg International ApS, CVR 27 47 92 43 for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 57.

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Lindberg Netværk ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Lindberg Netværk ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Lindberg Netværk ApS ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Lindberg Netværk ApS. Lindberg Netværk ApS har en negativ egenkapital på balancedagen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.